
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ 

У ЗАКАРПАТСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про оголошення конкурсу 
на зайняття вакантної 
посади державної служби

НАКАЗ

м. Ужгород

Відповідно до Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття вакантних посад державної служби, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 року 
№ 246 (зі змінами),

НАКАЗУЮ: 

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «Б» управління Державної служби якості освіти у Закарпатській 
області:

заступника начальника відділу інституційного аудиту.
2.Затвердити умови проведення конкурсу, що додаються.
3. Головному спеціалісту з питань персоналу управління Державної служби 
якості освіти у Закарпатській області (КОЗАК Т.М.):

розмістити через особистий кабінет на Єдиному порталі вакансій 
державної служби Національного агенства України з питань державної 
служби наказ про оголошення конкурсу та умови його проведення не 
пізніше наступного робочого дня з дня підписання цього наказу.
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник управління Марія СІГЕТІЙ


